
r.ňl.'ť
t
.";;,.=,fi;r: &

*s.tÍ :ji.Š'

ni: MINIsTERsTVo zEMĚDĚLsTvÍ

ÚtveR; Pozemkový úřad Louny
ČÍslo Úrvanu: 130738
PoŘADoVÉ ČÍsr-o: Dle rozdělovníku
NeŠpČr': 5712010 - KPÚ |60B/2007/JI

'YŘIZUJE: 
ING. FÚSoVÁ str. 3 - str. 7

TELEFoN: 415658313
FAX: 4156'74942
E-MAIL: PU_Louny@mze.cz

Jitka. Fusova (d,mze. cz
ADRESA: PRAŽSKÁ ňs, uo 01 LoUNY
DArUM: 29. LISTOPADU 2010

oznámení o vystavení návrhu a závěrečném jednání

Komplexní pozemkové úpravy Vroutek

Ministerstvo zemědělství - Pozemkovy úřad Louny jako příslušný správníilŤad podle $
19 písm. a) a $ 20 odst. I zákona ě. T3912002 Sb., o pozemkoých úpravách a pozemkoých
úřadech a o změně zélkona č.229li99| Sb.' o úpravě vlastnických vztahi k půdě a.jinému
zemědělskému majetku,ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon),

I. oznamuje vystavení návrhu komplexní pozemkové úpravy
Vroutek

V souladu s $ 11 odst. 1 zákona bude návrh pozemkové úpraly lystaven k nahlédnutí
na Městském úřadu Vroutek a na Pozemkovém úřadu Louny po dobu 30 dnů (tzn. od 7.
prosince 2010 do 7.|edna20II). V této době mají účastníci možnost uplatnit k návrhu své
námitky a připomínky u Pozemkového úřadu Louny. K později podaným námitkám a
připomínkám se nepřihlíží.

il. Svolává závěrečné jednání

v souladu s $ 11 odst. 3 zákona, na kterém pozemkoý uřad zhodnotí ýsledky
pozemkových úprav a seznámi účastníky s návrhem, o kterém bude rozhodnuto.

Závérečnéjednání se bude konat dne 7. února (pondělí) 2011 v 15.00 hodin
v zasedací místnosti Města Vroutek.

Prezence účastníků bude probíhat od 14.30 hodin.

Čs. sltzoto - rpÚ teoBtzoolnr



Účastníci Ťizení se vyrozumívají o vystavení návrhu komplexní pozemkové iryravy a
závěreěnémjednání tímto oznámením, které bude qrvěšeno od 7. 12.2010 do 7. I. 20II na
úřední desce Pozemkového úřadu Louny, Městského uřadu Vroutek, Městyse Nepomyšl a na
intemetoých stránkách www.eagri.cz.

Vlastníci obdrží zároveň s ozniímením i soupis noých pozemků ve dvojím
vyhotovení: 1 x soupis nových pozemků se zákresem pozemků a lx soupis nových
pozemků bez situace. Soupis je ěleněn na parcely v obvodu pozemkových a parcely mimo
obvod pozemkoých úprav (těchto parcel se pozemkovátlptavane!ýkala). U parcel v obvodu
pozemkoých úprav jsou již uvedena nová čísla, druh pozemku je veden dle skutečnosti v
terénu a ýměra je určena ze souřadnic.

Prosíme Vás o pečlivé prostudování obdrženého soupisu nových pozemků a
doručení označeného podepsaného vÝtisku na Pozemkový úřad Lounv ďa 7. /edna 2011.
V případě připomínek i s Vaším wiádřením, abY mohl .zpracovatel provést případné
změny návrhu k závěrečnému jednání.

Zároveřtje nutné na přiložený formulář uvést, zda požadujete wtyčení hranic novÝch
pozemků (u poŽadavku na vyýčení zvažte jeho účelnost, pokud sami nehospodaříte; je
možtté vytyčit pouze některé pozemky nebo jenom část hranic).

Minis terstr.o z erlr ěr|ělsh'í
PozE]vÍhovÝ ÚRÁó-.'.

LOLNY
440 0t LoLrNrY' PraŽstó 765

-l-

Vyvěšeno dne: ?. tl, !, r,

Příloha pro vlastníky:
Soupis nových pozemků 2x

Rozdělovník:
Na doručenku obfuží úěastníci Ťízeni dle přiloŽeného seznamu (str. 3 až str.7)

Městský úřad Vroutek, Náměstí Míru 166,439 82 Vroutek (úřední deska)
Městys Nepomyšl, Nepomyšl ěp.82,439 7| Nepomyšl (úřední deska)
MZe, Pozemkový úřad Louny,Pražská765,440 01 Louny (úřední deska)

Na vědomí:
Georeal spol. s r.o., Hálkova 12,301 00 Plzeň - zpracovatel

$í

.x,J
1*iq

^\r-l

lu
Ing. Marie Nýdrová

ředitelka
Pozemkového uřadu Louny

Sejmuto dne: /rl, ll /rt 14,

vlastní potřebu, lx pro vyjádření)

ct. 57 /2010 - KPU 160B/2007/JF



Vlastníci:

LV(podil) příjmení, jméno adresa obec PsČ
521,669 Adam Zdeněk Valovská č.o.286 Vroutek 439 82

669 Adamová Lucie Valovská č.p'286 Vroutek 439 82
too ANIMO Zatec, a.s. Lišany č.p.33 Louny 440 01

512 Bartoš Jan Radíčeves č.p.40 ŽaIec 438 01

3'15,705 Bartoš Milos|av Zahradní č.p.290 Vroutek 439 82
929,930 Bartoš Mi|oslav Sadová č'o.73 Vroutek 439 82

518 Bartošová BohumiIa Zahradní č.p.302 Vroutek 439 82
512 BaÉošová Hana Radíčeves č.o.40 Zatec 438 01

929, 930 Bartošová Lenka Sadová č.p.73 Vroutek 439 82
314 Bauerová Janina Podbořanská č.o.447 Vroutek 439 82
609 Beer Josef Sadová č.p.51 Vroutek 439 82
935 Bendová Šárka Cermákova 2502178, JiŽní Předměstí P|zeň 3 301 00

679,680 Beňo Stanis|av lnq' Luční č.o.506 Vroutek 439 82

564, 679,680,
o?7 Beňová Lenka Luční č.p.506 Vroutek 439 82

B4 Berger František Podbořanská č. o. 1 87 Vroutek 439 82
565 Bí|á Marie Husova č.p.719 Podbořany 441 01
654 Bindrová Jitka Mor. Lipová 5, Všebořice č.p.305 Ustí nad Labem 400 10

665 Braun Antonín Kryrská č.p.425 Vroutek 439 82
665 Braun Petr Na Hůrce č.p.4B2 Vroutek 439 82
598 Brindza Michal Vítězná 68, Drahovice č.p.415 Karlovy Vary 360 09
587 Bromová MiIuše Lipová č.p.2564 LOUny 440 01

323 Brunc|íková Anna Husova č.o.451 Vroutek 439 82
270,453 Bureš otta Va|ovská č.o.83 Vroutek 439 82

453 Burešová Květa Va|ovská č.o'83 Vroutek 439 82
306,598 Cestr Bohuslav Na Hůrce č.o.475 Vroutek 439 82

tJz CibuIová He|ena Kar|ovarská č,o.274 Vroutek 439 82
2s8 CimrAntonín Zahracini č.p.303 Vroute'k 439 82
908 Capek Petr Inq. č,p.171 Petrohrad 439 85
503 Cerná Marie Husova č,p.2211 Louny 440 01

'10514 cerník František MVDr. Rakovského 9, Modřany č.p.3142 Praha 't43 00
20514 cerník Pave| Za Roudnickou branou č.p.496 Velvary 27324
625 cervenková Marie Ko||árova 1 0. Beroun.Město č.o.502 Beroun 266 01

980
Ceslqý rybářslcý svaz,
Mo Podbořany Antonína Dvořáka č'o.876 Podbořany 441 01

o12 Daňová BoŽena Vidhostická č.o.467 Vroutek 439 82
JJ/ D|ouhÝ Petr č'p.63 Petrohrad 439 85

315, 705 Doč.ekaIová V|asta Kryrská č.p.31 Vroutek 439 82
972 Farslaý Jaros|av |ng. č.p.235 Roprachtice 513 01
118 Fiala Jaroslav Kar|ovarská č.o.352 Vroutek 439 82
118 FiaIová LudmiIa Zahradní č.p.291 Vroutek 439 82

322,# Filip Josef Sadová č.o.43 Vroutek 439 82
646 Han Antonín okruŽníč'p',|07 Meziboří 435'13
200 Hladík Jaroslav Karlovarská č,.o'444 Vroutek 439 82
195 H|adík Jaros|av |nq. Kar|ovarská č.o.444 Vroutek 439'82
19s H|adík Petr Karlovarská č.o.444 Vroutek 439 82
200 HIadíková MirosIava Levá 13, Podo|í č.p.48,l Praha 147 00
582 Hlavsa Karel Na Hůrce č,o,475 Vroutek 439 82
959 Hocloý oldřich NádraŽní č.p.242 Vroutek 439 82
910 Hoffmann Josef Kostelní č,p.117 Vroutek 439 82
13 Hoffmannová Eva Koste|ní č.p.117 Vroutek 439 B2
93 HoIubička Jiří Zahradní 283 Vroutek 439 82
920 Holý Čeněk Repanská č.pj42 Lubenec 439 83

Čl. sllzoto - rpÚ toon/zoozllp



490 HrdIička V|astimiI Na Hůrce č.o.388 Vroutek 439 82
490 HrdIičková |rena Na Hůrce č.o.388 Vroutek 439 82
20 Hromádka Antonín Podbořanská č,o.228 Vroutek 439 82
20 Hromádková Růžena Podbořanská č.p.22B Vroutek 439 82

493,654, 883 Hujová Jarmila Libá č.p.231 Cheb 350 02
75, 652 Cha|oupecký Jaromír Kryrská č.p.97 Vroutek 439 82

75 Cha|oupecl$ý Jiří NáměstÍč.p.1 Lubenec 439 83
652 ChaIoupecloý Vladimír Kryrská č.p.97 Vroutek 439 82
187 Charvát Martin VaIovská č.o.397 Vroutek 439 82
243 GhÉ Bohuslav Pod Hájem č.p'446 Vroutek 439 82
243 chÉ Jiří Kar|ovarská č.n.355 Vroutek 439 82
1002 ChvaIovská BIanka Zatecká č.p'5 B|šany 439 88
116 |s|ová Jana Koste|ní č,o.219 Vroutek 439 82
'135 Janáková Marie Sadová č.o'453 Vroutek 439 82
651 Janda V|adimír Ins' Na Výs|uní čp. 5B3 Kryry 43981
69 Janeba František Podbořanská č.p.20B Vroutek 439 82
254 Janoušek Ladislav Zahradní 301 Vroutek 439 82
254 Janoušková V|adisIava Zahradní 301 Vroutek 439 82
969 Jí|ka Martin Pod Háiem č.p.519 Vroutek 439 82
969 Jilka Rudolf Inq. Pod Hájem č.p 519 Vroutek 439 82
969 Ji|ková Anna Pod Háiem č.p.519 Vroutek 439 82
227 Kabele Bohumír

zas|áno na adresu:

Po|ní č.p.626 Luka nad Jihlavou 58822
Pod VěŽí ,t31

Vroutek 43982
966 Karásek Vác|av Sadová č.o'496 Vroutek 439 82
966 Karásková Kamila Sadová č.o'496 Vroutek 439 82
561 Kaufmanová Jaroslava Bratří Čapků č.p'593 Podbořany 441 01
oto KiIiánová Monika Kundratická č.o.4596 Chomutov 430 04
71 Klápště Miros|av Sadová č.p.47 Vroutek 439 82
13 K|aubová Anna Koste|ní č'n.117 Vroutek 439 82
89 Klemsa Ladislav Kar|ovarská č.o.394 Vroutek 439 82
89 K|emsová Dagmar Karlovarská č'p.394 \touteh 439 82
599 K|ímová Veronika PhDr.

zas|áno na adresu:

Kro|musova 20, Repy č.p.155 Praha 163 00
Jana Svermv 17 Kadaň 43201

499 Knor Jiří JUDr. Zdeňka Stěpánka 32 č'p,425 Most 434 01
499 Knorová Drahomíra lnq. Bachova ,t4, Chodov č.p.15B7 Praha 149 00
708 Kodera Pavel Pod Há|em č'p.217 Vroutek 439 82

33,708 Kodera Vác|av Vidhostická č.p.459 Vroutek 439 82
708 Kodera V|adimír Kryrská č'p'198 Vroutek 439 82
708 Kodera Zdeněk Pod Háiem č'p'275 Vroutek 439 82
?? Koderová Jaros|ava Vidhostická č.o.459 Vroutek 439 82

909 Kopačková lrena č.p.11'| Petrohrad 439 85
610 Koričanslcý JarosIav Jahodová, BoŽtěšice č.p. 1 61 Ústí nad Labem 403 40
568 Kořen Josef Ing. Che|čického č'p.1125 LOUny 440 01

493, 654,
BB3, 92í Kořenová Dagmar Che|čického č.p.1125 L0uny 440 01

103 Koutská Věra obIouková, Skorotice č.p.295 Ústí nad Labem 403 40

344 Krejčí František 5. května č.o'B2 Byšice 277 32

í8 Krond'ák StanisIav Kar|ovarská č,p'424 Vroutek 439 8.2

18 Krondáková Marce|a Kar|ovarská č.o'424 Vroutek 439 82

489 Krůtová Zděnka

zas|áno na adresu:

Masarykova 14Bb' Ustí nad Labem-centrum
č.p.2293 Ústí nad Labem 400 01

Husova 245 Vroutek 439 82

706 Křivanec Bedřich lng. odeř č'p.24 Hroznětín 363 0'l

626 Křivanec Miroslav Mariánská č.p.3BB Bochov 36471
497 Křivka Jan Zahradní 6 č.o.196 Františkovy Lázně 351 01
245 Kučera LadisIav Cepirohy č.p.51 Most 434 01
579 Kučerová Jířina Husova č.p.59 Jirkov 431 11

4 /2010 -t0 - KPU t60B/2007ilF



245 Kučerová Jitka Cepirohy č.p.5,| Most 43401
904 Kudrna Antonín Kostelni č.p.53 Vroutek 439 82
6{Á Kudrnáč Antonín Sládkova č.p.1346 Žatec 438 01
249 Kudrnáč MirosIav Komenského č.o.554 Kryry 439 81
631 Kukla Antonín Kryrská 34 Vroutek 439 82
203 Kuk|ová Blanka Sadová č.p.466 Vroutek 439 82
203 Kuk|ová Dagmar Sadová č.p.466 Vroutek 439 82
bJl Kuk|ová Monika Kryrská 34 Vroutek 439 82
657 Kutinová Věra Tovární č.o'390 Kryry 439 81
92 KvapilJaroslav Karlovarská č'p.412 Vroutek 439 82
92 KvapiIová Hana Karlovarská č'p.412 Vroutek 439 82
582 Kyse|icová Dagmar Dukelská č.o.2270 ZaÍec 438 01
R4 2 Lahodná He|ena č.p''l DěpoItovice 36225
497 Lenzová Tamara Kryrská č.p.96 Vroutek 439 82
83 Lesy Ceské repub|iky, s.p.

Lesní správa Žatec
Přemys|ova 1 9, Nový Hradec Krá|ové č'p.1 1 06 Hradec Krá|ové 501 68

PraŽská 3003 Zatec 438 01
962 Lněníček Václav HIubany č.p.132 Podbořany 441 01
ozz Lněnička Jaromír Vrch|ického 15' JiŽní Předměstí č.p',l668 PIzeň 301 00
303 Lochmannová Helena 5' května č.p.631 Postoloprty 439 42

523 Lucký Antonín sídliště č.p.216 Lubenec 439 83
646, 871 LUKRA, spol. s r,o. Chýšská č.p.44 Lubenec 439 83

590 Macák Antonín Fojtíkova, Rakovník || č.p.22BB Rakovník 269 01

1001 Ma|ivánek Roman Ing.

zas|áno na adresu:

Vinohradská 163. Strašnice č.o'3216 Praha 100 00

Odboie 1477110 Praha 4 '148 00
105 Matoušová Květa Bě|ohorská 7, Břevnov č.p.1069 Praha 169 00
857 Město Podbořany Mírová č'p.615 Podbořany 441 A1

II

10001 Město Vroutek náměstí Míru č.o.166 Vroutek 439 82
90 Ministerstvo obrany Tychonova 1, Hradčany č,p.221 Praha 160 00
999 Mlejnecká V|asta Inq' M|adobo|es|avská 1 1, Kbe|y č.p.301 Praha 197 00

364, 368 Molcar.laroslav Va|ovská č.p:399 t/routek 439 82
368 Mo|car Jiří Podbořanská č.p.200 Vroutek 439 82

'l 13, 368, 484,
s02 MoIcar VácIav Pod Hájem č.p'381 Vroutek fig Bť
484 Molcarová Anna Pod Hájem č.p.381 Vroutek 439 82
932 MvsIivecké sdruženi Vroutek 439 82
525 NágIVác|av Ve|emvš|eves 35 Žatec 438 01
246 Neěasová Miros|ava Pod Hájem č'p'442 Vroutek 439 82

941,942 Nesvadbová DobromiIa Na Hůrce č.o.,|79 Vroutek 439 82
369 Novák Petr Barákova č.o'4953 Chomutov 430 03
505 Pác| Benno č'p.63 Neurazy 335 5s
250 PadÉa JarosIav Na Hůrce č.o.470 Vroutek 439 82
202 Papcun Ján Tiché Udo|i č'p.1586 Roztoky 25263
202 Papcunová Hana Tiché Udo|i č.p.1586 Roztoky 25263
508 PARPEL s.r.o. Kryry

zas|áno ooatrovníku:
Kryry 439 81

MU Vroutek
ott Pavlík Jiří NádraŽní č'o.163 Vroutek 439 82
ott Pav|íková Hana NádraŽníč.p.163 Vroutek 43982
'159 Pekarčík Danie| Sadová č.o.4.|8 Vroutek 439 82

582, 666 Petrohradská, spo|. s r.o. č,p.12 HořesedIy 270 04
662 Pištorová Marie NádraŽníč.o.162 Vroutek 439 82
274 Poddaná Jiřina Sadová č.p,408 Vroutek 439 82

274,681 Poddaný MiIan Sadová č'o.408 Vroutek 439 82
570 Pomiie Petr H|avní 31,l Kryry 439 81
890 Povodí ohře, státní podnik Bezručova č,.p.4219 Chomutov 430 03

941, 944 PospíšiI SIavomír PraŽská č.p.12 Lubenec 439 83
404' €39'

10002
Pozemkový fond cR, odloučené
pracoviště Lounv

Husinecká 1 1 a, Zižkou č.p,1 024
osvoboditelů 420

Praha
Lounv

130 00
440 01

Čl. sltzoto. rpÚ toos/zoolllr



o,t 
^

Přecechtě| Jindřich |no. arch. Hav|íčkova 71 , Stránice č.p.169 Brno 602 00
103 Půta Kare| č.p',|63 Libňatov 54236
't0 Radová Jiřina DruŽstevní č.o.2437 Zalec 438 01

498 RáŽa Břetis|av Máchova, Trnovany ó.p. 1 341 Teplice 415 01

498 Ráža Radomír Máchova č.o.2588 Teplice 415 01

197 Ridošková Eva Sadová 409 Vroutek 439 82
1002 Ritter František Ino. Moskevská č,.o,2209 Zalec 438 01

953 Ritter Stanislav NádraŽní č'p.421 Vroutek 439 82
698 Roztoči|Tomáš

zasláno na adresu:

Na Hutích 757l14, Bubeneč Praha 6 160 00

P.O. Box 2 Vroutek 439 82
654 Runt František Chbany č.p.1 Chbany 431 57

654,883 Runtová Libuše Che|čického č'o.1125 Louny 440 01
640 RWE GasNet, s.r.o, K|išská 96' Klíše č.p'940 Ustí nad Labem 401 17
907 Ryba Ladislav Dukelská, Chudeřín č.p.239 Litvínov 436 03
416 RímskokatoI ická farnost Vroutek Náměstí č'o.35 Kryry 439 81

580
Severočeská vodárenská
společnost a.s.

Přítkovská 14, Trnovany č.p.1689 Teplice 415 50

704 Simúnek JarosIav
zas|áno na adresu:

Cs'Armády č,p'3211 Kladno 27201
očihov 9 očihov 439 87

616 Slusarčík Alexandr Kundratická č.p.4596 Chomutov 430 04
298 Sméka| Evžen Va|ov č.p'36 Podbořany 441 01

Smetana Jiří |ng.

zas|áno na adresu:

Pod |ysinami 10, Hodkovičky č.p.478 Praha 147 00

Jasenická 10/125 Praha 5 15521

240
Správa a údÉba si|nic Ústeckého
kraje, příspěvková organizace
zas|áno na adresu:

Ruská 13, Pozorka č.p.260 Dubí 417 03

Poděbradova 2653 Louny 440 30

248
Správa že|ezniční dopravní cesty,
slátní organizace DláŽděná 7, Nové Město č.p.,|003 Praha 110 00

247.281 Stádnická Jana Kar|ovarská č.o.246 Vroutek 439 82
247,281 Stádniclcý Antonín Kar|ovarská č.o'246 Vroutek 439 82

44
Státní statek Jeneč, státní podnik
v likvidaci
zas|áno na adresu:

Kar|ovarská č.c'7 Jeneq 25261

Tianovského 622l,|1 Praha 6 163 00-
480 Stojko Milan Husova č'p,223 Vroutek 439 82
480 Stojková |vana Husova č.o.223 Vroutek 439 82
554 Stráns|qý Jaros|av Bc. Vidhostická č'p'467 Vroutek 439 82
973 Stránsloý Luboš Stroietice č.p.134 Kryry 439 86
113 StuckiArnold . Wiiest Gerenstrase 18 Bolligen Svýcarsko
570 Svída ondřej Ing. Na Výs|uní č.p.591 Kryry 439 81
993 Svoboda Jaroslav Na Hůrce č.p.350 Vroutek 439 82
509 Svobodová ||ona Mqr. U vodárny č'p'5B5 Proboštov 417 12
993 Svobodová Kateřina Na Hůrce č.o.350 Vroutek 439 82
288 Sáchová Zdeňka Zahradní č'o.297 Vroutek 439 82
976 Sanda Milan Podměstí č'p'2182 Zatec 438 01
190 Sedivcová Evžena Pa|ackého 22. č'o.2429 ňD 35201
615 Sereda Petr Kryrská č'p'29 Vroutek 439 82
615 Seredová MiIena Kryrská č'p'29 Vroutek 439 82

404, 493, 5'11,

883, 945 SiIhánek Pave| Na Výs|uní č.p'602 Kryry 439 81

945 SiIhánková Danuše Na Výs|uní č.p.602 Kryry 439 81
613 Skrivánek V|adimír Luční č.p.500 Vroutek 439 82
613 Skrivánková Nata|iva Luční č.p.500 Vroutek 439 82
614 Spergl Daniel MUDr. Pod Hájem č.p'514 Vroutek 439 82
614 Sperqlová |va Pod Hájem č.p'514 Vroutek 439 82
565 Stecher Jan Kar|ovarská č.p.294 Vroutek 439 82
886 Sulc Pavel náměstí Míru č'p.8 Vroutek 439 82

564,628 SuIcová Marie náměstí Míru č.p.8 Vroutek 439 82
923,930 TempelPetr Kryrská č.p.20 Vroutek 439 82

Čl. sltzoto - rpÚ tooglzoozlrr



657 Teolá Marie NeŽichov č.o.6 TouŽim 364 01
429 Trichter Miroslav NádraŽní č.o'2B2 Vroutek 439 82
604 Tymr Vítězs|av Zahradníč.o'304 Vroutek 439 82

60000
Uřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových
odbor od|oučené pracoviště
Lounv

Rašínovo nábřeŽí42, Nové Město č.p.390 Praha 128 00

Pod nemocnici 2381 Louny 440 01

240 Usteclaý kraj Ve|ká hradební 48, Ustí nad Labem č.p.31,|8 Usti nad Labem 400 01
112 Vacek V|adimír Ing. Vidhostická č,o'432 Vroutek 439 82
I tz Vacková Danuška Vidhostická č,o'432 Vroutek 439 82
505 Vágnerová Marie A|šova č.p'715 Podbořany 441 01

996 Vaněk Tomáš Buškovice č'o.3 Podbořany 441 01

522 Vanišová Arnošta Nová Draha č.p.446 Řevničov 270 54

554,561
Vítek Ladis|av - zemře|
zasláno dědicům:

Vítková Marce|a + Denisa (1994)

Kostelníč.p.392 Vroutek 439 82

Koste|níč.p.392 Vroutek 439 82

784,941 VODEST. s.r.o. Vidhostická č.p'457 Vroutek 439 82

431 Vojenské |esy a statky ČR, s.p. Pod Ju|iskou 5, Dejvice č,p,1621 Praha 160 64

90 VUSS Praha Hradební 12, Staré Město č.p.772 Praha 111 21

560 Vyhná|ek Jaroslav 5. května č.p.2BB Kryry 439 81
1020 Weber Petr Sadová 428 Vroutek 439 82
1020 Weberová Marie Sadová 428 Vroutek 439 82
608 Wied Milan Kryrská č.p'25 Vroutek 439 82
654 Wittnerová Marie Pod VěŽí č'p.21B Vroutek 439 82
244 MVERgen, a.s. ZiŽkoua 12, č.p.286 Ríčany 251 01
989 Zajko V|adimír Kryrská č.p.21 Vroutek 439 82
570 Zá|išová Caro|ina Na vyh|ídce 6, Prosek č.p.389 Praha 190 00
t5J Zemanová Marie Sadová č.p.415 Vroutek 439 82

32
Zemědělská vodohospodářská
správa,
pracoviště Žatec

H|inky 144' Pisárky č.p.60 Brno 603 00

Sv. eecha 1128, Zalec 438 01

a

Čt. sltzoto - rpÚ toos/zoozllE


